

تشریح شرایط داوطلبین عضویت در شوراهای شهر و روستا توسط فرماندار شهرستان جلفا

فرماندار جلفا شرایط داوطلبین ثبت نام شوراهای اسلامی شهر و روستا را تشریح کرد.

فرماندار جلفا شرایط داوطلبین ثبت نام شوراهای اسلامی شهر و روستا را تشریح کرد.



زاهد محمودی با اشاره به اینکه زمان برگزاری انتخابات ۲۹ اردیبهشت تعیین شده است گفت: این روز زمان حضور مردم در پای صندوق های رأی است اما تا آن زمان لازم است اقداماتی از جمله ثبت نام از داوطلبان، تشکیل هیئت های اجرایی، فراهم آوردن ملزومات و امکانات مورد نیاز شعب، تعیین صلاحیت داوطلبین و برگزاری دوره های آموزشی متنوع برای اعضای شعب انجام گیرد تا مردم بتوانند با شور و نشاط و بدون هرگونه نگرانی و استرس در این انتخابات شرکت کنند.

محمودی از برگزاری جلسات متعدد کمیته راهبردی و ستاد انتخابات شهرستان تاکنون خبر داد و افزود: در جلسات ستاد بخشداران و روسای کمیته های مختلف برای انجام هماهنگی های لازم، برنامه ریزی چگونگی روند انجام کار و شناخت نقاط ضعف و نیازمندی ها به تبادل نظر می پردازند و با توجه به تجربه چندین ساله هر کدام از اعضای ستاد، امیدوارم مانند انتخابات گذشته این انتخابات نیز به بهترین نحو و همراه با حفظ و میبانت از آرای مردم به انجام برسد.

رئیس هیات اجرایی انتخابات شهرستان جلفا با تشریح بندهای قانونی مربوط به انتخاب شوندهگان در شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت: تابعیت جمهوری اسلامی ایران، اعتقاد و التزام عملی به اسلام و ولایت فقیه، ابراز وفاداری به قانون اساسی، داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم برای آقایان، ارائه گواهی عدم سو، پیشینه و داشتن سواد خواندن و نوشتن برای روستاهای زیر ۲۰۰ خانوار، مدرک دیپلم برای روستاهای بالای ۲۰۰ خانوار، فوق دیپلم و یا معادل آن برای شهرهای تا جمعیت ۲۰ هزار نفر و برای شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر از مدرک لیسانس یا معادل آن از شروط لازم برای ثبت نام داوطلبین است و افرادی که در دوره قبلی شورا عضویت داشته اند برای ثبت نام در همان محل معاف از راه مدرک تحصیلی هستند.

محمودی لزوم ارائه گواهی عدم سو، پیشینه را نیز به عنوان یکی از شروط اصلی برای داوطلبین ذکر کرد و افزود: با توجه به پیش بینی های انجام گرفته در این دوره با کثرت متقاضیان مواجه هستیم و به افرادی که قصد داوطلب شدن را دارند توصیه می کنم تا هر چه زودتر برای دریافت این گواهی که ۳ ماه نیز اعتبار دارد اقدام کنند تا در دوره ثبت نام بتوانند همه مدارک را ارائه دهند در ضمن در این زمینه هماهنگی های لازم نیز انجام شده است.

وی ابراز امیدواری کرد: مردم در این دوره نیز افرادی کاردان، متعهد، متدین، دلسوز و متخصص را روانه شوراهای شهر و روستا کنند تا از برکت وجود شوراها امورات شهروندان نیز رونق بگیرد.

محمودی خاطر نشان کرد: سامانه انتخابات شهرستان جلفا با هدف آشنایی و اطلاع عموم مردم از اخبار، اطلاعیه ها و قوانین و مقررات انتخابات شوراهای اسلامی و شرایط و مدارک لازم برای انتخاب کنندگان و انتخاب شوندهگان و همچنین زمان بندی انتخابات در وب سایت فرمانداری شهرستان به آدرس www.jolfa.gov.ir در دسترس عموم قرار گرفته است.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با سراسر کشور ۲۹ اردیبهشت ۹۶ در شهرستان جلفا برگزار می شود.

لینک مطلب در سایت : <http://ostan-as.gov.ir/?MID=21&Type=News&id=25602>